
Intrekken verordening regelende de bezoldiging van de ambtenaren in dienst

der gemeente Brunssum

 

De Raad van de gemeente Brunssum;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13-10-2015, dienst/afdeling Backoffice/Be-

drijfsvoering

 

gelet op het bepaalde in de CAR UWO

 

Besluit:    
De huidige bezoldigingsverordening: "het Besluit van de Raad der gemeente Brunssum d.d. 9 februari

1982 (Gemeenteblad 1982, nr. 17) tot vaststelling van de verordening regelende de bezoldiging van de

ambtenaren in dienst der gemeente Brunssum" in te trekken per 1-1-2016.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1 december 2015

De Raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.

Nr. 121666

GEMEENTEBLAD 23 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Brunssum.

Gemeenteblad 2015 nr. 121666 23 december 20151


